

CBJ CONSULT ApS

Hesselvang 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Claus Bo Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBJ CONSULT ApS

Hesselvang 14

7100 Vejle

CVR-nr: 31934524

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer og andre aktiviteter primært i ejendomssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 159.761, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager et beløb på kr. 2.404.831 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.290	-5.880
Bruttoresultat		-5.290	-5.880
Resultat af ordinær primær drift		-5.290	-5.880
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	177.801	483.330
Øvrige finansielle omkostninger		-12.750	-12.750
Ordinært resultat før skat		159.761	464.700
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		159.761	464.700
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		177.801	483.330
Overført resultat		-18.040	-18.630
I alt		159.761	464.700

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.398.854	3.221.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.398.854	3.221.053
Anlægsaktiver i alt		3.398.854	3.221.053
Likvide beholdninger	4	1.936	4.351
Omsætningsaktiver i alt		1.936	4.351
Aktiver i alt		3.400.790	3.225.404

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		2.398.854	2.221.053
Overført resultat		-119.023	-100.983
Egenkapital i alt		2.404.831	2.245.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	4.102	5.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		987.357	970.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.959	980.334
Gældsforpligtelser i alt		995.959	980.334
Passiver i alt		3.400.790	3.225.404

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.221.053	-100.983	0	2.245.070
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		177.801	-18.040	0	159.761
Egenkapital, ultimo	125.000	2.398.854	-119.023	0	2.404.831

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 Tkr.
Andel af resultat i associeret virksomhed	177.801	483
	<u>177.801</u>	<u>483</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	2.221.053
Andel i årets resultat jf. note	177.801
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.398.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.398.854

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterløkken Holding ApS, Odense	10%	33.988.541	1.778.008

4. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.936	4
	1.936	4

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2013	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Skyldig moms m.v.	4.102	5
	4.102	5

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer og andre aktiviteter primært i ejendomssektoren.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 159.761, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager et beløb på kr. 2.404.831 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et betydeligt fremførbart skattemæssigt underskud. Det vurderes ikke, at der er tilstrækkelig sikkerhed for at kunne udnytte dette fremførbare underskud indenfor en kortere årrække. Skatteværdien er som følge heraf ikke aktiveret.